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Ürün Avantajları

1 İthal PLC tam bilgisayar kontrol sistemi, renkli dokunmatik ekran, kullanımı kolay, sezgisel ve verimli.

2 İmpote servo film taşıma sistemi, ithal renk kodu sensörü, doğru konumlandırma, mükemmel genel
performans ve güzel paketleme.
3 Kaybedeni en aza indirmek için çeşitli otomatik alarm koruma fonksiyonları.
4 Düz kesim, desen kesimi, bağlama kesimi takım değiştirilerek gerçekleştirilebilir; pürüzsüz torbalar ile
kolay kullanım.
5 Torba yapım ekipmanı, müşterilerin ve ürünlerin özel gereksinimlerine göre değiştirilebilir.
6 İsteğe bağlı İngilizce veya diğer dillerde ekran görüntüsü, kolay ve basit kullanım. Hem paketleme hızı
hem de torba uzunluğu tek bir tıklama ile ayarlanabilir.
7 Tüm makineler CE sertifikasına ve ROSH sertifikasına sahiptir.



Ürün özellikleri

modeli DS-420BZ
Paketleme aralığı 150~1500ml
Paket boyutu L: 80~300mm G: 60~200mm
paketleme hızı 5~60 torba/dk
Makine Boyutu (L)1217*(G)1015*(Y)1343mm
Makina ağırlığı 3000kg
Güç 220V,50/60HZ,2.2KW

Foshan Dession Packaging Machinery Co., Ltd., China Machinery Center----Foshan Nanhai şehrinde yer
almaktadır, Guangzhou'ya sadece  30 dakika ve Shenzhen/Hongkong'a 2 saat sürer. Dession, araştırma,
üretim ve satışı entegre eden kapsamlı ve modern bir şirkettir. Döner Paketleme makinesi, Dikey
Toz/Granül/Sıvı Paketleme makinesi, Otomatik Besleme Hattı, akan paketleme makinesi ve destek
tesislerinin lider üreticisidir ve 80'den fazla paketleme makinesi ve ilgili ekipmanı başarıyla geliştirmiştir
ve bunların çoğu geçmiştir. Avrupa Standardı ile  CE Sertifikası.
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Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.
sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)





Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.
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